

WeAgents ApS

Trondhjemsgade 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 38 80 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Philip Robert Berenth Bronee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WeAgents ApS
Trondhjemsgade 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 38 80 45
Stiftet: 1. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Robert Berenth Bronee, Adm. direktør
Maria Ruby, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rederi og fragt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 883.828 mod kr. 1.561.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -233.626 mod kr. 357.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	883.828	1.561.746
1 Personaleomkostninger	-1.117.195	-1.161.982
Driftsresultat	-233.367	399.764
Andre finansielle indtægter	41.754	35.072
Øvrige finansielle omkostninger	-10.084	-8.654
Resultat før skat	-201.697	426.182
Skat af årets resultat	-31.929	-68.777
Årets resultat	-233.626	357.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	157.405
Disponeret fra overført resultat	-233.626	0
Disponeret i alt	-233.626	357.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	0	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.901	361.665
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	57.500	0
Periodeafgrænsningsposter	20.643	3.975
Tilgodehavender i alt	583.044	365.640
Likvide beholdninger	790.391	891.475
Omsætningsaktiver i alt	1.373.435	1.257.115
Aktiver i alt	1.373.435	1.257.116

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	38.751	272.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>113.751</u>	<u>547.378</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.241	519.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	36.001
Selskabsskat	0	694
Anden gæld	94.443	153.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.684</u>	<u>709.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.684</u>	<u>709.738</u>
Passiver i alt	<u>1.373.435</u>	<u>1.257.116</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	272.377	200.000	547.377
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.626	0	-233.626
	75.000	38.751	0	113.751

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.000.953	1.144.350
Pensioner	97.436	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.806</u>	<u>17.632</u>
	<u>1.117.195</u>	<u>1.161.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
